



CRISPY BURGER 266G

-Carne din piept de pui 120g(tocată și congelată) în pesmet (carne piept de pui (90%),faina de grau, ulei vegetal (floarea soarelui, rapiță), apa, gris de grau dur, gluten de grau, făină de orez, arome (conțin grau), amidon, sare, zahăr, condimente

-Chiflă 81g(produs decongelat) făină albă de grau, apă, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, seminte de susan, drojdie, sare iodată, agent de tratare al făinii (emulsifiant: esteri mono și diacetil-tartrici ai mono și digliceridelor cu acizi grași, făină albă de grau, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime]

-Sos italian cu usturoi 40g (apă, ulei rapiță, dextroză, amidon din porumb modificat, galbenus de ou, sare, zahăr, condimente (conține seminte de mustar), extract de condimente, agent îngroșare

-Sos cedar 20g (branza topita,grasime raportata la substanta uscata 50%) apa,branzacheddar 39%,unt,amidon modificat,saruri de topire : citrate de sodiu si polifosfati,sare,otet din vin,proteine din lapte,aroma,agent de ingrosare:guma de xantan,conservant:acid sorbic,coloranti:extract de ardei rosu,caroteni

-Mix de salate 15g (salata iceberg,spanac,rucola)

-Castraveti murati 20g(castraveți, apă, sare, oțet, agent de întărire (E509), aromă naturală, conservant E202)

-rosii 25g

-ceapa caramelizata 5g(ceapa,ulei vegetal nehidrogenat de floarea soarelui,faina de grau)

Valoare energetica/100g 2656.78 kJ /634.9 kcal

Grasimi 30.57g din care acizi grasi saturati 2.77g

Carbohidrati 43.11g din care zaharuri 12.13g

Proteine 20.2g

Glucide 30.82g din care zaharuri 1.86g

Lipide 0.3g

Sare 4.26g

Fibre 0.3g

Alergeni SUSAN GLUTEN OUA MUSTAR GRAU



CHEESE BURGER 272G

- Carne de vita 125g(tocată și congelată) sare iodată
- Chiflă 81g(produs decongelat) făină albă de grau, apă, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, seminte de susan, drojdie, sare iodată, agent de tratare al făinii (emulsifiant: esteri mono și diacetil-tartrici ai mono și digliceridelor cu acizi grași, făină albă de grau, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime]
- Branza topita felii cu cedar 24g(grasime raportata la substanta uscata 45%)ingrediente : 60% cedar,branzeturi,lapte degresat,saruri de topire:citrate de sodiu si fosfati de sodiu,unt,acidifiant:acid citric,sare,agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui,coloranti:extract de ardei rosu si caroteni.
- Sos rancero 40g(apă, ulei rapiță, dextroză, amidon din porumb modificat, galbenus de ou, sare, zahăr, condimente (conține seminte de mustar), extract de condimente, agent îngroșare
- Sos cedar 20g(branza topita,grasime raportata la substanta uscata 50%) apa,branzacheddar 39%,unt,amidon modificat,saruri de topire : citrate de sodiu si polifosfati,sare,otet din vin,protein din lapte,aroma,agent de ingrosare:guma de xantan,conservant:acid sorbic,coloranti:extract de ardei rosu,carotene
- Sos BBQ 40g (Piure de tomate, zahăr, oțet, melasă, apă, amidon modificat, sare, muștar, maltodextrină, aromă de fum, condimente, usturoi)
- Mix de salate 15g(salata iceberg,spanac,rucola)
- Castraveti murati 20g(castraveți, apă, sare, oțet, agent de întărire (E509), aromă naturală, conservant E202)
- rosii 25g
- ceapa caramelizata 5g(ceapa,uleivegetal nehidrogenat de floarea soarelui,faina de grau)

Valoare energetica/100g 2593 kJ /582.84 kcal

Grasimi 34g din care acizi grasi saturati 8.57g

Carbohidrati 43.95g din care zaharuri 7.13g

Proteine 181.9g

Glucide 8.44g din care zaharuri 1.8g

Lipide 0.6g

Sare 3.35g

ALERGENI: Susean Muștar Lapte Gluten Grâu Ouă Țelină



DOUBLE CHEESEBURGER 331G

- Carne de vita 160g(tocată și congelată) sare iodată
- Chiflă 81g(produs decongelat) făină albă de grau, apă, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, seminte de susan, drojdie, sare iodată, agent de tratare al făinii (emulsifiant: esteri mono și diacetil-tartrici ai mono și digliceridelor cu acizi grași, făină albă de grau, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime]
- Branza topita felii cu cedar 24g(grasime raportata la substanta uscata 45%)ingrediente : 60% cedar,branzeturi,lapte degresat,saruri de topire:citrate de sodiu si fosfati de sodiu,unt,acidifiant:acid citric,sare,agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui,coloranti:extract de ardei rosu si caroteni.
- Sos rancero 40g(apă, ulei rapiță, dextroză, amidon din porumb modificat, galbenus de ou, sare, zahăr, condimente (conține seminte de mustar), extract de condimente, agent îngroșare
- Sos BBQ 40g (Piure de tomate, zahăr, oțet, melasă, apă, amidon modificat, sare, muștar, maltodextrină, aromă de fum, condimente, usturoi)
- Sos cedar 20g(branza topita,grasime raportata la substanta uscata 50%) apa,branzacheddar 39%,unt,amidon modificat,saruri de topire : citrate de sodiu si polifosfati,sare,otet din vin,protein din lapte,aroma,agent de ingrosare:guma de xantan,conservant:acid sorbic,coloranti:extract de ardei rosu,caroteni
- Mix de salate 15g(salata iceberg,spanac,rucola)
- Castraveti murati 20g(castraveți, apă, sare, oțet, agent de întărire (E509), aromă naturală, conservant E202)
- rosii 25g
- ceapa caramelizata 5g(ceapa,uleivegetal nehidrogenat de floarea soarelui,faina de grau)

Valoare energetica/100g 3950 kJ /662.5 kcal

Grasimi 40g din care acizi grasi saturati 9.5g

Carbohidrati 41.5g din care zaharuri 9.3g

Proteine 16.5g

Glucide 8.52g din care zaharuri 1.8g

Lipide 0.5g

Sare 4.32g

ALERGENI: Susan Muștar Lapte Gluten Grâu Ouă Țelină



TRIPLE X BURGER 430G

- Carne de vita 240g(tocată și congelată) sare iodată
- Chiflă 81g(produs decongelat) făină albă de grau, apă, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, seminte de susan, drojdie, sare iodată, agent de tratare al făinii (emulsifiant: esteri mono și diacetil-tartrici ai mono și digliceridelor cu acizi grași, făină albă de grau, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime]
- Branza topita felii cu cedar 36g(grasime raportata la substanta uscata 45%)ingrediente : 60% cedar,branzeturi,lapte degresat,saruri de topire:citrate de sodiu si fosfati de sodiu,unt,acidifiant:acid citric,sare,agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui,coloranti:extract de ardei rosu si caroteni.
- Sos BBQ 40g (Piure de tomate, zahăr, oțet, melasă, apă, amidon modificat, sare, muștar, maltodextrină, aromă de fum, condimente, usturoi)
- Dulceata de ceapa rosie 15g (Ceapa rosie (52%), sirop de glucoza fructoza, vin rosu, zahar, otet, ulei de floarea soarelui, sare, condiment (coriandru).)
- Ceapa verde 5g
- Mix de salate 15g(salata iceberg,spanac,rucola)
- Castraveti murati 20g(castraveți, apă, sare, oțet, agent de întărire (E509), aromă naturală, conservant E202)
- rosii 25g
- parmezan 5g (lapte,sare,cheag)
- branza cu mucegai 40g (lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330), grasime in substanta uscata minim 48% (din care in produs finit 28%)

Valoare energetica/100g 7052 kJ /1464 kcal

Grasimi 85g din care acizi grasi saturati 25g

Carbohidrati 63.5g din care zaharuri 10.15g

Proteine 245g

Glucide 53.5g din care zaharuri 9.68g

Lipide 0.86g

Sare 4.35g

ALERGENI: Susan Muștar Lapte Gluten Grâu Ouă Țelină



GOURMAND BURGER 333G

- Carne de vita 160g (tocată și congelată) sare iodată
- Chiflă 81g(produs decongelat) făină albă de grau, apă, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, seminte de susan, drojdie, sare iodată, agent de tratare al făinii (emulsifiant: esteri mono și diacetil-tartrici ai mono și digliceridelor cu acizi grași, făină albă de grau, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime]
- Branza topita felii cu cedar 24g(grasime raportata la substanta uscata 45%)ingrediente : 60% cedar,branzeturi,lapte degresat,saruri de topire:citrate de sodiu si fosfati de sodiu,unt,acidifiant:acid citric,sare,agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui,coloranti:extract de ardei rosu si caroteni.
- Sos BBQ 40g (Piure de tomate, zahăr, oțet, melasă, apă, amidon modificat, sare, muștar, maltodextrină, aromă de fum, condimente, usturoi)
- Sos RANCERO 40g (apă, ulei, castraveți, oțet, ceapă, amidon din porumb modificat, gălbenuș de ou, sare, zahăr, făină, muștar, pătrunjel uscat, capere, agent îngroșare E415, conservant E202, agent de întărire (E509), arome)
- Sos cedar 20g(branza topita,grasime raportata la substanta uscata 50%) apa,branzacheddar 39%,unt,amidon modificat,saruri de topire : citrate de sodiu si polifosfati,sare,otet din vin,protein din lapte,aroma,agent de ingrosare:guma de xantan,conservant:acid sorbic,coloranti:extract de ardei rosu,caroteni
- Ceapa verde 5g
- Mix de salate 15g(salata iceberg,spanac,rucola)
- Castraveti murati 20g(castraveți, apă, sare, oțet, agent de întărire (E509), aromă naturală, conservant E202)
- bacon 40g (specialitate din spata de porc, sare, corector aciditate E326) sirop de glucoză, stabilizatori E 450, antioxidant E301, conservanți E 250)

Valoare energetica/100g 3966 kJ /382.4 kcal
Grasimi 43g din care acizi grasi saturati 12.5g
Carbohidrati 43.12g din care zaharuri 12.14g
Proteine 185.9g
Glucide 8.86g din care zaharuri 1.9g
Lipide 0.6g
Sare 4.4g

ALERGENI: Susan Muștar Lapte Gluten Grâu Ouă Țelină



ITALY BURGER 294G

- Carne de vita 125g(tocată și congelată) sare iodată
- Chiflă 81g(produs decongelat) făină albă de grau, apă, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, seminte de susan, drojdie, sare iodată, agent de tratare al făinii (emulsifiant: esteri mono și diacetil-tartrici ai mono și digliceridelor cu acizi grași, făină albă de grau, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime]
- Sos italian cu usturoi 40g (apă, ulei rapiță, dextroză, amidon din porumb modificat, galbenus de ou, sare, zahăr, condimente (conține seminte de mustar), extract de condimente, agent îngroșare
- Ardei copti 15g (ardei capia rosu,apa,sare,otet din alcool,zahar,agent de intarire-clorura de calciu E509)
- Mix de salate 15g(salata iceberg,spanac,rucola)
- rosii 25g
- branza cu mucegai 40g (lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330), grasime in substanta uscata minim 48% (din care in produs finit 28%)

Valoare energetica/100g 2542 kJ /520 kcal
Grasimi 30.4g din care acizi grasi saturati 2.8g
Carbohidrati 42.2g din care zaharuri 11.3g
Proteine 20.5g
Glucide 32.1g din care zaharuri 2.5g
Lipide 0.5g
Sare 3.58g

ALERGENI: Suan Muștar Lapte Gluten Grâu Ouă Țelină



BEEF BACON BURGER 280G

- Carne de vita 125g(tocată și congelată) sare iodată
- Chiflă 81g(produs decongelat) făină albă de grau, apă, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, seminte de susan, drojdie, sare iodată, agent de tratare al făinii (emulsifiant: esteri mono și diacetil-tartrici ai mono și digliceridelor cu acizi grași, făină albă de grau, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime]
- Sos BBQ 40g (Piure de tomate, zahăr, oțet, melasă, apă, amidon modificat, sare, muștar, maltodextrină, aromă de fum, condimente, usturoi)
- Sos RANCERO 40g (apă, ulei, castraveți, oțet, ceapă, amidon din porumb modificat, gălbenuș de ou, sare, zahăr, făină, muștar, pătrunjel uscat, capere, agent îngroșare E415, conservant E202, agent de întărire (E509), arome))
- Ceapa verde 5g
- Ceapa rosie 5g
- Mix de salate 15g(salata iceberg,spanac,rucola)
- bacon cuburi 40g (costita de porc, sare, corector aciditate E326) sirop de glucoză, stabilizatori E 450, antioxidant E301, conservanți E 250)

- parmezan 5g (lapte,sare,cheag)

Valoare energetica/100g 4068 kJ /764.3 kcal

Grasimi 44g din care acizi grași saturati 13g

Carbohidrati 43.26g din care zaharuri 6.58g

Proteine 19.5g

Glucide 7.54g din care zaharuri 7.38g

Lipide 0.3g

Sare 3.48g

ALERGENI: Susean Muștar Lapte Gluten Grâu Ouă Țelină



SOMON BURGER 280G

-Carne de somon 100g(tocată și congelată) (98% somon, sare iodată, acid regulator: citrate de sodiu)

-Chiflă 81g (produs decongelat) făină albă de grau, apă, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, seminte de susan, drojdie, sare iodată, agent de tratare al făinii (emulsifiant: esteri mono și diacetil-tartrici ai mono și digliceridelor cu acizi grași, făină albă de grau, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime]

-Sos avocado 25g (apa, ceapa, rosii (6,4%), ardei gras dulce (5,9%), ulei de rapita, preparare de branza (5% branza , saruri emulsionante E331, E339, E450, E451, E452), amidon de porumb modificat , ardei iute verde (1,6%), ulei de nuca de cocos, ardei dulce rosu (1,4%), zahar, sare (1,9%), proteine din lapte , ardei iute Jalapeno (0,9%), pulbere de avocado (0,7%), concentrat de acid citric, acid E330, aroma, stabilizatori E415, E412, condimente, antioxidant E300, coloranti E160a, E133)

-Sos maioneza 20g (ulei vegetal, apa, oua, otet, zahar, mustar, sare, arome)

-Mix de salate 15g (salata iceberg, spanac, rucola)

-rosii 25g

-ciuperci la gratar 20g

Valoare energetica/100g 4206 kJ /1012 kcal

Grasimi 71.23g din care acizi grasi saturati 7.86g

Carbohidrati 63.63g din care zaharuri 17.09g

Proteine 27.92g

Fibre 2.82g

Sare 5.3g

ALERGENI: Peste Susean Muștar Lapte Gluten Grâu Ouă Țelină



MEXICO BURGER 268G

- Carne de vita 125g(tocată și congelată) sare iodată
- Chiflă 81g(produs decongelat) făină albă de grau, apă, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, seminte de susan, drojdie, sare iodată, agent de tratare al făinii (emulsifiant: esteri mono și diacetil-tartrici ai mono și digliceridelor cu acizi grași, făină albă de grau, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime]
- Sos avocado 20g (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (21%), avocado (8.5%), amidon modificat din porumb, zahar, otet din alcool, galbenus de OU, sare, concentrat de lime, acidifiant (acid lactic), usturoi, conservant (sorbit de potasiu), suc concentrat de lamaie, antioxidant (EDTA))
- Sos Sweet Chilly 20g (Zahar (39%), ardei iute rosu (23%), otet, apa, usturoi (8%), sare, amidon modificat.)
- Mix de salate 15g(salata iceberg,spanac,rucola)
- Nachos Tortilla 5g (81% faina de porumb (Masa Harina), ulei de rapita, sare iodată.)
- Ardei jalapeno 5g (ardei iuti felii,apa,sare,regulator de aciditate acid acetic,stabilizator:clorura de calciu E509,conservant : sorbat de potasiu E202,colorant :riboflavina)
- Salam chorizo 40g (Carne de porc 100% origine UE, sare, condimente naturale (boia dulce, boia afumată, usturoi, piper negru, ienibahar, chimen), zaharuri (maltodextrină, dextroză), aromă, sfeclă roșie deshidratată

- Porumb 5g (porumb dulce boabe, apă, sare, zahăr)
- Rosii 25g

Valoare energetica/100g 3866 kJ /782.4 kcal

Grasimi 38g din care acizi grasi saturati 8.5g

Carbohidrati 41.5g din care zaharuri 9.3g

Proteine 15.3g

Glucide 7.54g din care zaharuri 1.5g

Lipide 0.4g

Sare 4.21g

ALERGENI: Fistic Susan Muștar Lapte Gluten Grâu Ouă Țelină Lactoza



GREEN BURGER 280G

- Preparat vegetal pe baza de soia si protein din grau 110g (produs decongelat,proteine rehidratate din soia 54,6%,concentrat de proteine din soia 19,5%,apa,uleiuri vegetale(rapita,nuca de cocos)proteine rehidratate din grau 4,4%,otet,arome naturale,suc de sfecla de zahar pudra,suc de rodie concentrat,concentrate de legume si fructe:ardei,morcov,coacaze negre,sare,extract de malt din orz,stabilizator : metilceluloza)
- Chiflă 81g(produs decongelat) făină albă de grau, apă, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, seminte de susan, drojdie, sare iodată, agent de tratare al făinii (emulsifiant: esterii mono și diacetil-tartrici ai mono și digliceridelor cu acizi grași, făină albă de grau, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime]
- Sos BBQ 40g (Piure de tomate, zahăr, oțet, melasă, apă, amidon modificat, sare, muștar, maltodextrină, aromă de fum, condimente, usturoi)
- Sos Vegan 20g (ulei de floarea soarelui 65%,apa 17%,mustar,zahar,sare,otet din alcool,amidonuri modificate,stabilizator :guma de xantan,acidifianti:acid lactic,acid citric,antioxidant ETDA)
- Mix de salate 15g(salata iceberg,spanac,rucola)
- Castraveti murati 20g(castraveți, apă, sare, oțet, agent de întărire (E509), aromă naturală, conservant E202)
- Rosii 25g
- Seminte floarea soarelui 5g (miez crud de floarea soarelui)

Valoare energetica/100g 5141 kJ /1234 kcal
Grasimi 82.26g din care acizi grasi saturati 11.86g
Carbohidrati 93.73g din care zaharuri 43.19g
Proteine 23.62g
Fibre 7.42g
Sare 7.6g

ALERGENI: Soia Grâu Orz Țelină Ou Susan Mustar



HALLOUMI BURGER 194G

- Branza Halloumi 40g (Lapte pasteurizat proaspăt (amestec de vaca, capra și lapte de oaie), sare, cheag non-animal, menta.)
- Chiflă 81g (produs decongelat) făină albă de grau, apă, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, seminte de susan, drojdie, sare iodată, agent de tratare al făinii (emulsifiant: esteri mono și diacetil-tartrici ai mono și digliceridelor cu acizi grași, făină albă de grau, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime]
- Sos avocado 20g (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (21%), avocado (8.5%), amidon modificat din porumb, zahar, otet din alcool, galbenus de OU, sare, concentrat de lime, acidifiant (acid lactic), usturoi, conservant (sorbit de potasiu), suc concentrat de lamaie, antioxidant (EDTA))
- Sos vegan 20g (ulei de floarea soarelui 65%, apa 17%, mustar, zahar, sare, otet din alcool, amidonuri modificate, stabilizator :guma de xantan, acidifianti: acid lactic, acid citric, antioxidant ETDA)
- Mix de salate 15g (salata iceberg, spanac, rucola)
- Rosii 25g
- Seminte floarea soarelui 5g (miez crud de floarea soarelui)
- ciuperci la gratar 20g

Valoare energetica/100g 2361.4 kJ /565 kcal

Grasimi 36.87g din care acizi grasi saturati 12.61g

Carbohidrati 37.32g din care zaharuri 6.33g

Proteine 25.79g

Glucide 2.66g din care zaharuri 2.36g

Lipide 0.3g

Sare 2.89g

ALERGENI: Suan Muștar Lapte Gluten Grâu Ouă Țelină



VEGAN BURGER 210G

-Branza Tofu 40g (se obtine din lapte de soia, care se incheaga cu clorura de calciu, bogat in proteine si celuloza, singura branza ce nu contine colesterol, soia nu a fost modificata genetic.)

-Chiflă 81g (produs decongelat) făină albă de grau, apă, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, seminte de susan, drojdie, sare iodată, agent de tratare al făinii (emulsifiant: esteri mono și diacetil-tartrici ai mono și digliceridelor cu acizi grași, făină albă de grau, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime]

-Sos avocado 20g (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (21%), avocado (8.5%), amidon modificat din porumb, zahar, otet din alcool, galbenus de OU, sare, concentrat de lime, acidifiant (acid lactic), usturoi, conservant (sorbit de potasiu), suc concentrat de lamaie, antioxidant (EDTA))

-Sos vegan 20g (ulei de floarea soarelui 65%, apa 17%, mustar, zahar, sare, otet din alcool, amidonuri modificate, stabilizator :guma de xantan, acidifianti: acid lactic, acid citric, antioxidant ETDA)

-Mix de salate 15g (salata iceberg, spanac, rucola)

-Rosii 25g

-Seminte floarea soarelui 5g (miez crud de floarea soarelui)

-Ciuperci la gratar 20g

-Dovlecei la gratar 40g

Valoare energetica/100g 2250.3 kJ /454 kcal

Grasimi 35.76g din care acizi grasi saturati 11.5g

Carbohidrati 35.32g din care zaharuri 5.33g

Proteine 23.55g

Glucide 2.55g din care zaharuri 2.30g

Lipide 0.3g

Sare 2.6g

Alergeni Soia Grâu Orz Țelină Ou Susean Mustar



CHICKEN KIDS BURGER 100G

-Carne de pui pane 55g (congelată) (piept de pui 50%, porumb, făina de grau, amidon de porumb, sare, agenți de creștere, condiment și extract de condiment, pesmet, drojdie, sare, gris de grau dur, zahar, apă, ulei vegetal de floarea soarelui, corrector de aciditate, antioxidant, protein vegetale hidrolizate, proteina vegetala din soia, agent de ingrosare, amidon, ceapa, potentiator de aroma, coriandru)

-Chiflă 50g (produs decongelat) făină albă de grau, apă, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, drojdie, sare iodată, agent de tratare al făinii (emulsifiant: esteri mono și diacetil-tartrici ai mono și digliceridelor cu acizi grași, făină albă de grau, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime]

-Ketchup 10g (Roșii, Oțet, Zahăr, Sare, Condimente & extract de plante aromate (conține țelină)
Mirodenii)

-Sos maioneza 10g (ulei vegetal, apă, ouă, oțet, zahar, mustar, sare, arome)

Valoare energetica/100g 1485 kJ /350.84 kcal

Grasimi 12.65g din care acizi grași saturati 9.26g

Carbohidrati 37g din care zaharuri 5.6g

Proteine 8.83g

Glucide 6.89g

Sare 1.85g

Fibre 2g

ALERGENI: Susan Muștar Lapte Gluten Ouă Țelină



BEEF KIDS BURGER 105G

-Carne de vita 45g(tocată și congelată) sare iodată

-Chiflă 50g(produs decongelat) făină albă de grau, apă, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui,drojdie, sare iodată, agent de tratare al făinii (emulsifiant: esterii mono și diacetil-tartrici ai mono și digliceridelor cu acizi grași, făină albă de grau, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime]

-Branza topita felii cu cedar 12g(grasime raportata la substanta uscata 45%)ingrediente : 60% cedar,branzeturi,lapte degresat,saruri de topire:citrate de sodiu si fosfati de sodiu,unt,acidifiant:acid citric,sare,agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui,coloranti:extract de ardei rosu si caroteni.

-Ketchup 10g (Roșii,Oțet,Zahăr,Sare,Condimente & extract de plante aromate (conține țelină) Mirodenii)

-Sos maioneza 10g (ulei vegetal,apa,oua,otet,zahar,mustar,sare,arome)

Valoare energetica/100g 1555 kJ /412.12 kcal

Grasimi 24.2g din care acizi grasi saturati 4.51g

Carbohidrati 6.97g din care zaharuri 1.15g

Proteine 50g

Glucide 31.85g din care zaharuri 3.75g

Lipide 0.3g

Sare 1.84g

Fibre 1g

ALERGENI: Muștar Lapte Gluten Grâu Ouă Țelină Lactoza



WRAP CRISPY 320G

- Carne piept de pui 100g (tocată și congelată) în pesmet (carne piept de pui (90%), făina de grau, ulei vegetal (floarea soarelui, rapiță), apa, grăis de grau dur, gluten de grau, făină de orez, arome (conțin grau), amidon, sare, zahăr, condimente)
- Tortilla 50g (Făină albă de grâu (60%), apă, ulei de palmier, stabilizatori: E422, E412, gluten de grâu, sare, făină de fasole, agenți de afânare (E500, E450), zahăr, sirop de glucoză, acid: E296, malț de grâu, malț de orz, emulsifiant (E471), conservanți (E282, E202), făină de ovăz, drojdie.)
- Sos italian cu usturoi 40g (apă, ulei rapiță, dextroză, amidon din porumb modificat, galbenus de ou, sare, zahăr, condimente (conține seminte de mustar), extract de condimente, agent îngroșare)
- Mix de salate 15g (salata iceberg, spanac, rucola)
- Castraveti fresh 20g
- Ardei gras 5g
- rosii 25g
- ceapa caramelizata 5g (ceapa, ulei vegetal nehidrogenat de floarea soarelui, făina de grau)
- Porumb 10g (porumb dulce boabe, apă, sare, zahăr)

Valoare energetica/100g 8132.16 kJ /1860.3 kcal

Grasimi 131.91g din care acizi grasi saturati 33.33g

Carbohidrati 18.5g din care zaharuri 11.3g

Proteine 38.98g

Glucide 111.87g

Sare 6.87g

Fibre 2g

Alergeni

SUSAN GLUTEN OUA MUSTAR GRAU



WRAP VITA 210G

- Carne de vita 80g(tocată și congelată) sare iodată
- Tortilla 50g (Făină albă de grâu (60%), apă, ulei de palmier, stabilizatori: E422, E412, gluten de grâu, sare, făină de fasole, agenți de afânare (E500, E450), zahăr, sirop de glucoză, acid: E296, malț de grâu, malț de orz, emulsifiant (E471), conservanți (E282, E202), făină de ovăz, drojdie.)
- Sos BBQ 40g (Piure de tomate, zahăr, oțet, melasă, apă, amidon modificat, sare, muștar, maltodextrină, aromă de fum, condimente, usturoi)
- Sos maioneza 20g (ulei vegetal,apa,oua,otet,zahar,mustar,sare,arome)
- Ceapa rosie 10g
- Mix de salate 15g(salata iceberg,spanac,rucola)
- Rosii 30g
- Ardei gras 5g

Valoare energetica/100g 3937 kJ /1234 kcal
Grasimi 96.8g din care acizi grasi saturati 18.58g
Carbohidrati 13.3g din care zaharuri 4.7g
Proteine 30.6g
Glucide 57.09g
Sare 4.45g

ALERGENI: Muștar Lapte Gluten Grâu Ouă Țelină



WRAP VEGETAL 275G

- Branza Tofu 40g (se obtine din lapte de soia, care se incheaga cu clorura de calciu, bogat in proteine si celuloza, singura branza ce nu contine colesterol, soia nu a fost modificata genetic.)
- Tortilla 50g (Făină albă de grâu (60%), apă, ulei de palmier, stabilizatori: E422, E412, gluten de grâu, sare, făină de fasole, agenți de afânare (E500, E450), zahăr, sirop de glucoză, acid: E296, malț de grâu, malț de orz, emulsifiant (E471), conservanți (E282, E202), făină de ovăz, drojdie.)
- Sos vegan 20g (ulei de floarea soarelui 65%,apa 17%,mustar,zahar,sare,otet din alcool,amidonuri modificate,stabilizator :guma de xantan,acidifianti:acid lactic,acid citric,antioxidant ETDA)
- Mix de salate 15g(salata iceberg,spanac,rucola)
- Rosii 25g
- Seminte floarea soarelui 5g (miez crud de floarea soarelui)
- Ciuperci la gratar 20g
- Dovlecei la gratar 30g

Valoare energetica/100g 5862.9 kJ /1410.2 kcal
Grasimi 91.03g din care acizi grasi saturati 16.83g
Carbohidrati 75.9g din care zaharuri 10.5g
Proteine 53.6g
Glucide 77.38g
Sare 7.6g

Alergeni Soia Grâu Orz Țelină Ou Susan Mustar



CARTOFI PAI 125G **(PREPRĂJIȚI APOI CONGELAȚI)**

Ingrediente: cartofi, ulei de palmier, sare

Valoare energetica/100g 817.7 kJ /195 kcal
Grasimi 5.85g din care acizi grasi saturati 2.99g
Carbohidrati 31.20g din care zaharuri 0.52g
Proteine 3.25g
Sare 0.13g
Fibre 3.25g

Alergeni Grâu Gluten

CARTOFI WEDGES 170G **(PREPRĂJIȚI APOI CONGELAȚI)**

Ingrediente: cartofi, ulei de palmier, amidon modificat, faina de orez, condiment, sare, dextrina, maltodextrina, extract drojdie, aroma, agent de crestere E500 E450, agent de ingrosare E415

Valoare energetica/100g 822 kJ /195 kcal
Grasimi 4.5g din care acizi grasi saturati 0.6g
Carbohidrati 33g din care zaharuri 2.25g
Proteine 3.75g
Sare 0.95g
Fibre 3.75g

Alergeni Grâu Gluten



CHICKEN CRISPY 160G

(PRODUS TRATAT TERMIC, CONGELAT RAPID)

Ingrediente: piept de pui 160g (63%), pane (faina de grau), apa, sare, boia de ardei dulce, apa, ulei vegetal de floarea soarelui, lizina, sare

Valoare energetica/100g 881.16 kJ /10.3 kcal

Grasimi 8.71g din care acizi grasi saturati 2.35g

Proteine 18.18g

Glucide 8.71g din care zaharuri 4.6g

Sare 3.48g

ALERGENI: gluten, soia, tellina, mustar, lapte, ou, seminte de susan

PLACINTE PE LESPEDE CU BRANZA 150G

(PRODUS COPT SI CONGELAT)

Ingrediente: aluat 65%: făină de grâu, apă, uleiuri vegetale rafinate (floarea-soarelui, de palmier, rapiță, ulei din semințe de bumbac) în proporții variate, amidon de porumb, sare, agent de umezire: glicerol, zahăr, gluten de grâu, amidon de grâu, agenți de tratare a făinii: E920, acid ascorbic, enzime: arome, agent antiaglomerant: dioxid de siliciu. Umplutura 35%: branza (lapte) 45%, apă, brânză din lapte de vacă 10%, griș de grâu, amidon, emulsifianți, celuloză, E466, uleiuri vegetale (floarea-soarelui), sare, zer (lapte), pulbere de brânză (lapte), maltodextrină, corector de aciditate: acid citric, agent antiaglomerant: dioxid de siliciu, arome.

Calorii 1294 kJ / 309.2 kCal

Grăsimi 16.8 g, din care Saturate 4.1 g

Carbohidrați 31.5 g, din care zaharuri 0.8 g

Fibre 1.3 g

Proteine 8 g

Sare 450 mg

ALERGENI : gluten, lapte, arahide



PLACINTE PE LEPEDA CU TELEMEA 150G

(PRODUS COPT SI CONGELAT)

Ingrediente: aluat 65%: făină de grâu, apă, uleiuri vegetale rafinate (floarea-soarelui, de palmier, rapiță, ulei din semințe de bumbac) în proporții variate, amidon de porumb, sare, agent de umezire: glicerol, zahăr, gluten de grâu, amidon de grâu, agenți de tratare a făinii: E920, acid ascorbic, enzime: arome, agent antiaglomerant: dioxid de siliciu. Umplutura 35%: branza (lapte) 45%, apă, brânză din lapte de vacă 10%, griș de grâu, amidon, emulsifianți, celuloză, E466, uleiuri vegetale (floarea-soarelui), sare, zer (lapte), pulbere de brânză (lapte), maltodextrină, corector de aciditate: acid citric, agent antiaglomerant: dioxid de siliciu, arome.

Valori pentru 100 g

Calorii 215.9kcal

Grăsimi 10.5g

Grăsimi saturate 1g

Grăsimi polinesaturate 0.2g

Grăsimi mononesaturate 0g

Colesterol 75.5mg

Carbohidrați 15.1g

Fibre 0g

Zaharuri 1g

Proteine 12.8g

ALERGENI : gluten,lapte



PLACINTE PE LEPEDA CU NUTELLA 150G

(PRODUS COPT SI CONGELAT)

Ingrediente: aluat 65%: făină de grâu, apă, uleiuri vegetale rafinate (floarea-soarelui, de palmier, rapiță, ulei din semințe de bumbac) în proporții variate, amidon de porumb, sare, agent de umezire: glicerol, zahăr, gluten de grâu, amidon de grâu, agenți de tratare a făinii: E920, acid ascorbic, enzime: arome, agent antiaglomerant: dioxid de siliciu. Umplutura 35%: Alune de pădure (13%), Lapte praf degresat (8,7%), Cacao degresată pudră (7,4%), Emulgator: lecitină (SOIA), Vanilină., griș de grâu, amidon, emulsifianți, celuloză, E466, uleiuri vegetale (floarea-soarelui), sare, zer (lapte), pulbere de brânză (lapte), maltodextrină, corector de aciditate: acid citric, agent antiaglomerant: dioxid de siliciu, arome.

Valoarea energetică 2.252 kJ 539 kcal

Grăsimi 30,9 g

Acizi grași saturați 10,6 g

Glucide 57,5 g

Zaharuri 56,3 g

Proteine 6,3 g

Sare 0,108 g

Alergeni : gluten,lapte,arahide,soia



KEBAB 350G

- Tortilla 50g (Făină albă de grâu (60%), apă, ulei de palmier, stabilizatori: E422, E412, gluten de grâu, sare, făină de fasole, agenți de afânare (E500, E450), zahăr, sirop de glucoză, acid: E296, malț de grâu, malț de orz, emulsifiant (E471), conservanți (E282, E202), făină de ovăz, drojdie.)
- Sos maioneza 35g (ulei vegetal,apa,oua,otet,zahar,mustar,sare,arome)
- Ketchup 35g (Roșii,Oțet,Zahăr,Sare,Condimente & extract de plante aromatate (conține țelina)
- Mirodenii
- carne de pui 80g (carne de pui 95%,sos(apa,soia,stabilizatori E450-E451,amidon de cartofi,gluten,agenti de ingrosare E1414,corector de aciditate E262,faina de porumb,conservant E262,antioxidanti E331-E330,sare,condiment naturale,plante aromatice,lapte praf)
- usturoi 5g
- Mix de salate 25g(salata iceberg,spanac,rucola)
- Rosii 40g
- Castraveti murati 20g(castraveți, apă, sare, oțet, agent de întărire (E509), aromă naturală, conservant E202)
- Branza topita felii cu cedar 24g(grasime raportata la substanta uscata 45%)ingrediente : 60% cedar,branzeturi,lapte degresat,saruri de topire:citrate de sodiu si fosfati de sodiu,unt,acidifiant:acid citric,sare,agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui,coloranti:extract de ardei rosu si caroteni.
- Cartofi pai 50g (preprajiti apoi congelati) (cartofi,ulei de palmier,sare)

Valoare energetica/ 8315,73 kJ / 1987 kcal
Grasimi 223,5 g din care acizi grasi saturati 55,1 g
Carbohidrati 123,34 g din care zaharuri 35,5 g
Proteine 67,4 g
Fibre 3,2 g
Sare 11,45 g

Alergeni : gluten,lapte,susan,soia,orz,ou,mustar



HOT DOG 150G

-bagheta 50g (faina alba de grau,apa,premix paine mandra orkla foods Romania,faina de secara,fulgi de orz 26,8%,seminte de in,granule de soia rumenite,sare iodata,malt din secara,faina de malt din orz,gluten din grau,faina de grau,ulei vegetal de rapita,condimente,agent de tratare a fainii : acid ascorbic,enzyme panificatie,dextroza,drojdie)

-crenvursti cu piept de pui 50g (piept de pui 30%,slanina,piele de pui,apa,sare,amidon modificat din cartofi,fibre vegetale,proteina din lapte,stabilizatori:di-polifosfati de sodiu si potasiu,condiment naturale si arome,potentiator de aroma,glutamate monosodic,zaharuri,antioxidanti : adic ascorbic,izoascorbat de sodiu,aroma de fum,conservant : nitrit de sodiu)

- Ketchup 25g (Roşii,Oţet,Zahăr,Sare,Condimente & extract de plante aromate (conţine ţelina)
Mirodenii)

-Mustar 25g (apa,mustar boabe 18%,otet din alcool,zahar,sare iodata,amidon modificat din porumb,stabilizator : guma xantan,colorant : betacaroten,amestec condimente)

Valoare energetica/ 3041 kJ / 724 kcal

Grasimi 26,6 g din care acizi grasi saturati 7,4 g

Carbohidrati 87,62 g din care zaharuri 32,82 g

Proteine 23,86 g

Fibre 8,44 g

Sare 7,51 g

Alergeni :gluten,soia,lapte,seminte,mustar,telina,ou



ROYAL BURGER 360G

-Chiflă 81g (produs decongelat) făină albă de grau, apă, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, seminte de susan, drojdie, sare iodată, agent de tratare al făinii (emulsifiant: esteri mono și diacetil-tartrici ai mono și digliceridelor cu acizi grași, făină albă de grau, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime]

-Sos cedar 20g (branza topita, grasime raportata la substanta uscata 50%) apa, branzacheddar 39%, unt, amidon modificat, saruri de topire : citrate de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, protein din lapte, aroma, agent de ingrosare: guma de xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu, caroteni

-Castraveti murati 20g (castraveți, apă, sare, oțet, agent de întărire (E509), aromă naturală, conservant E202)

-ceapa caramelizata 5g (ceapa, ulei vegetal nehidrogenat de floarea soarelui, faina de grau)

-Branza topita felii cu cedar 24g (grasime raportata la substanta uscata 45%) ingrediente : 60% cedar, branzeturi, lapte degresat, saruri de topire: citrate de sodiu si fosfati de sodiu, unt, acidifiant: acid citric, sare, agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui, coloranti: extract de ardei rosu si caroteni.

-Sos BBQ 40g (Piure de tomate, zahăr, oțet, melasă, apă, amidon modificat, sare, muștar, maltodextrină, aromă de fum, condimente, usturoi)

-Carne de vita 160g (tocată și congelată) sare iodată

-branza cu mucegai 40g (lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330), grasime in substanta uscata minim 48% (din care in produs finit 28%)

-Ardei copti 15g (ardei capia rosu, apa, sare, otet din alcool, zahar, agent de intarire-clorura de calciu E509)

-bacon cuburi 40g (costita de porc, sare, corector aciditate E326) sirop de glucoză, stabilizatori E 450, antioxidant E301, conservanți E 250)

-parmezan 5g (lapte, sare, cheag)

-Sos Sweet Chilly 20g (Zahar (39%), ardei iute rosu (23%), otet, apa, usturoi (8%), sare, amidon modificat.)

Valoare energetica/100g 7552 kJ /1864 kcal

Grasimi 115g din care acizi grasi saturati 35g

Carbohidrati 63.5g din care zaharuri 10.15g

Proteine 24.5g

Glucide 53.5g din care zaharuri 9.68g

Lipide 0.86g

Sare 4.35g

ALERGENI: Susan Muștar Lapte Gluten Grâu Ouă Țelină



KEBAB DE POST 320G

- Tortilla 50g (Făină albă de grâu (60%), apă, ulei de palmier, stabilizatori: E422, E412, gluten de grâu, sare, făină de fasole, agenți de afânare (E500, E450), zahăr, sirop de glucoză, acid: E296, malț de grâu, malț de orz, emulsifiant (E471), conservanți (E282, E202), făină de ovăz, drojdie.)
- Mix de salate 15g (salata iceberg, spanac, rucola)
- Cartofi pai 50g (preprajiti apoi congelati) (cartofi, ulei de palmier, sare)
- Rosii 40g
- Ardei gras 5g
- Castraveti fresh 20g
- Ceapa rosie 10g
- falafel 100g (produs tratat termic, congelat rapid)
(naut hidratat 86%, faina de grau alba (gluten), faina de grau integrala, ulei vegetal de floarea soarelui, usturoi, sare, ceapa, patrunjel, condiment in proportii variabile: boia de ardei dulce, coriandru, chimen, piper, chilli)
- Porumb 10g (porumb dulce boabe, apă, sare, zahăr)
- maioneza de post 20g (ulei de floarea soarelui 65%, apă 17%, mustar, zahar, sare, otet din alcool, amidonuri modificate, stabilizator :guma de xantan, acidifianti: acid lactic, acid citric, antioxidant ETDA)
- Sos BBQ 40g (Piure de tomate, zahăr, oțet, melasă, apă, amidon modificat, sare, muștar, maltodextrină, aromă de fum, condimente, usturoi)

Valoare energetica/100g 2937 kJ /834 kcal

Grasimi 96.8g din care acizi grasi saturati 18.58g

Carbohidrati 13.3g din care zaharuri 4.7g

Proteine 30.6g

Glucide 57.09g

Sare 4.45g

ALERGENI: Susan, tellina, mustar, soia, gluten, grau



MENIU FALAFEL 280G

-falafel 150g (produs tratat termic, congelat rapid)
(naut hidratat 86%, faina de grau alba (gluten), faina de grau integrala, ulei vegetal de floarea soarelui, usturoi, sare, ceapa, patrunjel, condiment in proportii variabile: boia de ardei dulce, coriandru, chimen, piper, chilli)

- Cartofi pai 125g (preprajiti apoi congelati)

Ingrediente: cartofi, ulei de palmier, sare

Valoare energetica/100g 1252 kJ /51264 kcal

Grasimi 23g din care acizi grasi saturati 3g

Carbohidrati 52g din care zaharuri 23,5g

Proteine 14g

Glucide 35.5g din care zaharuri 15g

Lipide 0.86g

Sare 2g

Alergeni : tellina, mustar, soia, susan, grau, gluten

ARIPIOARE NEPICANTE 190G

(PRODUS TRATAT TERMIC, CONGELAT RAPID)

Ingrediente: aripioare de pui sectionate (96%), ulei de floarea soarelui, acidifiant (lactat de sodiu), ulei de rapita, pasta de tomate, condimente si extracte din condiment, proteine vegetale hidrolizate, sare, ierburi de gradina, potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu), proteina vegetala din soia, stabilizatori (di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sirop de glucoza, corrector de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), agent de ingrosare (guma xantan), maltodextrina, transglutaminaza.

Aripioare de pui nepicante /100 gr

Valoare energetica 977,52 KJ /233,3 Kcal

Grasimi 15,21g din care acizi grasi saturati 1,10g

Proteine 13,66g

Glucide 10,46g din care zaharuri 3,24g

Sare 1,08g

ALERGENI: soia, telina, mustar, gluten, ou, lapte, seminte de susan



CHICKEN NUGGETS 190G

(PRODUS TRATAT TERMIC, CONGELAT RAPID)

Ingrediente: piept de pui (60%), pane (faina de grau (gluten) sare, drojdie, condiment, apa, faina de orez, faina de porumb, amidon de cartofi, praf de ou, ulei vegetal de floarea soarelui, apa, lizina, sare)

Nuggets pui /100 gr

Valoare energetica 195,1 Kcal/817,47 kJ

Grasimi 7,85g din care acizi grasi saturati 2,05g

Proteine 12,85g

Glucide 18,24g din care zaharuri 5,52g

Sare 1,05g

ALERGENI: tellina, mustar, gluten, ou, lapte, seminte de susan

CHICKEN CRISPY 160G

(PRODUS TRATAT TERMIC, CONGELAT RAPID)

Ingrediente: piept de pui (63%), pane (faina de grau), apa, sare, boia de ardei dulce, apa, ulei vegetal de floarea soarelui, lizina, sare

Valoare energetica/100g 881.16 kJ /10.3 kcal

Grasimi 8.71g din care acizi grasi saturati 2.35g

Proteine 18.18g

Glucide 8.71g din care zaharuri 4.6g

Sare 3.48g

ALERGENI: gluten, soia, tellina, mustar, lapte, ou, seminte de susan



ARIPIOARE PICANTE 190G

(PRODUS TRATAT TERMIC, CONGELAT RAPID)

Ingrediente: aripioare de pui sectionate (75%), pane (faina de grau), apa, sare, piper, condiment, extracte de condiment, ghimbir, apa, ulei de floarea soarelui, proteina vegetala din soia, stabilizatori (di si trifosfati de sodiu), amidon modificat, sare, sirop de glucoza, corectori de aciditate (acetat de sodiu, carbonat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), agent de ingrosare (guma xantan), maltodextrina, transglutaminaza

Aripioare de pui picante /100 gr

Valoare energetica 1183,67 kJ/282,5 Kcal

Grasimi 16,88g din care acizi grasi saturati 4,22g

Proteine 14,70g

Glucide 17,95g din care zaharuri 5,25g

Sare 1g

ALERGENI: gluten, soia, tellina, mustar, ou, lapte, seminte de susan

MOZZARELLA STICKS 170G

(PRODUS TRATAT TERMIC, CONGELAT RAPID)

Ingrediente: mozzarella 55% (lapte), pane (faina de grau), drojdie, sare, condiment, apa, praf de ou, busuioc, piper, ulei vegetal de floarea soarelui

Mozzarella sticks /100 gr

Valoare energetica 265,1 Kcal/1110,76 kJ

Grasimi 14,29g din care acizi grasi saturati 4,5g

Proteine 11,98g

Glucide 22,16g din care zaharuri 6,80g

Sare 0,88g

ALERGENI: lapte, gluten, ou, soia, tellina, mustar, seminte de susan



CASCAVAL PANE 150G

(PRODUS TRATAT TERMIC, CONGELAT RAPID)

Ingrediente : cascaval 48% (lapte), grasimi raportate la substanta uscata minim 40%, pane (faina de grau), drojdie, sare, condimente, apa, praf de ou, piper, ulei vegetal de floarea soarelui

Cascaval pane /100 gr

Valoare energetica 293,5 Kcal/1229,76 kJ

Grasimi 15,07g din care acizi grasi saturati 7,26g

Proteine 16,60g

Glucide 22,87g din care zaharuri 7,55g

Sare 1,6g

ALERGENI: lapte, gluten, ou, tellina, mustar, soia, seminte de susan

BRUSCHETTE CU ROSII 250G

-ciabatta 120g (produs congelat rapid, copt) (Făină de grâu, apă, ulei de măsline extravirgin, maia naturală (apă, făină T65), drojdie de cultură, sare)

-rosii cuburi 100g

-busuioc proaspat 20g

-ulei de masline 20 ml

-usturoi 5g

-sare 2g

-piper 2g

Bruschette rosii/100 gr

Valoare energetica 4766kJ/1241 Kcal

Grasimi 97g din care acizi grasi saturati 14,3g

Proteine 13,7g

Glucide 53,3g din care zaharuri 6,3g

Fibra 2,5g

Sare 2,3g

ALERGENI: fructe nucifere, gluten



ENGLISH BREAKFAST 500G

-1 ou prajit

-bacon 40g (specialitate din spata de porc, sare, corector aciditate E326) sirop de glucoză, stabilizatori E 450, antioxidant E301, conservanți E 250)

-carnat cu cascaval 80g (Carne porc 75%, apa, BRANZA cheddar, LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag, condimente si extracte de condimente (boia iute, cimbru, usturoi), dextroza, arome naturale, antioxidanti (acid ascorbic, ascorbat de sodiu), corector de aciditate (acetat de sodiu, citrat de sodiu), aroma, chilli, piper negru macinat, membrana naturala comestibila de porc)

-ciuperci la gratar 30g

-fasole conserva Heinz 200g (Fasole (51%), rosii (34%), apa, zahar, amidon de porumb modificat, otet, sare, extracte din condimente, extract din plante aromate)

-rosii cherry la gratar 50g

-focaccia 50g (produs congelat rapid,copt), (faina de GRAU, apa, uleiuri vegetale (seminte de rapita, palmier), drojdie, sare iodată, dextroza, zahar, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), aroma)

English breakfast/100 gr

Valoare energetica 3596 kJ/860 Kcal

Grasimi 38g din care acizi grasi saturati 15,8g

Proteine 58g

Glucide 69,8g din care zaharuri 11g

Fibra 7,5g

Sare 8,8g

ALERGENI:ou,grau,branza,lapte,gluten,tellina,mustar,soia



BRUSCHETTE CU PROSCIUTTO CRUDO 250G

-ciabatta 120g (produs congelat rapid,copt) (Făină de grâu, apă, ulei de măsline extravirgin, maia naturală (apă, făină T65), drojdie de cultură, sare)

-prosciutto crudo 50g (CARNE DE PORC 94%, Sare, Arome, Condimente, DEXTROZA (GLUCOZA), Zahar, ASCORBAT DE SODIU (E301), NITRIT DE SODIU, NITRAT DE SODIU, FUM DE FAG)

-mozzarella 150g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag)

Bruschette prosciutto crudo/100 gr

Valoare energetica 3197 kJ/ 763 Kcal

Grasimi 34,5g din care acizi grasi saturati 13,4g

Proteine 61g

Glucide 52g din care zaharuri 4,3g

Fibra 2,5g

Sare 9,6g

ALERGENI: gluten,lapte

BRUSCHETTE CU SOMON 250G

-ciabatta 120g (produs congelat rapid,copt) (Făină de grâu, apă, ulei de măsline extravirgin, maia naturală (apă, făină T65), drojdie de cultură, sare)

-somon afumat 50g (file de somon 97%,sare 3%)

-crema de branza 100g(52% smântână pasteurizată, lapte degresat pasteurizat, sare, culturi lactice)

-marar 10g

Bruschette somon/100 gr

Valoare energetica 2867 kJ/ 686 Kcal

Grasimi 41,8g din care acizi grasi saturati 16,6g

Proteine 31,4g

Glucide 53g din care zaharuri 3,1g

Fibra 2,5g

Sare 5,3g

Alergeni: lapte,peste,gluten



BRUSCHETTE CU CHORIZO 250G

- ciabatta 120g (produs congelat rapid,copt) (Făină de grâu, apă, ulei de măsline extravirgin, maia naturală (apă, făină T65), drojdie de cultură, sare)
- mozzarella 150g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag)
- Salam chorizo 50g (Carne de porc 100% origine UE, sare, condimente naturale (boia dulce, boia afumată, usturoi, piper negru, ienibahar, chimen), zaharuri (maltodextrină, dextroză), aromă, sfeclă roșie deshidratată)

Bruschette chorizo/100 gr

Valoare energetica 3988 kJ/ 956 Kcal

Grasimi 58,5g din care acizi grasi saturati 17,9g

Proteine 53g

Glucide 53,3g din care zaharuri 4,6g

Fibra 2,8g

Sare 5,3g

ALERGENI :GLUTEN,LAPTE

BRUSCHETTE CAPRESSE 250G

- ciabatta 120g (produs congelat rapid,copt) (Făină de grâu, apă, ulei de măsline extravirgin, maia naturală (apă, făină T65), drojdie de cultură, sare)
- mozzarella ciliagine 75g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice selectionate)
- rosii cherry 75g
- Sos pesto 15g (Ulei de floarea soarelui, Busuioc, Caju, Arome, Branza Gran Padano, Sare, Branza Pecorino Romano, Zahar, Ulei de masline extravirgin, Extract de busuioc, Usturoi)

Bruschette caprese/100 gr

Valoare energetica 4040 kJ/ 972 Kcal

Grasimi 70,5 g din care acizi grasi saturati 20,8g

Proteine 28,2g

Glucide 54,3g din care zaharuri 4,4g

Fibra 2,5g

Sare 4,5g

Alergeni : lapte,arahide,gluten,seminte



TOAST CU SOMON 105G

-focaccia 50g (produs congelat rapid,copt), (faina de GRAU, apa, uleiuri vegetale (seminte de rapita, palmier), drojdie, sare iodata, dextroza, zahar, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), aroma)

-somon afumat 20g (file de somon 97%,sare 3%)

--mozzarella 20g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag)

-mix de salate 10g (iceberg,rucola,spanac)

Toast cu somon/100 gr

Valoare energetica 3149 kJ/ 752 Kcal

Grasimi 34,7g din care acizi grasi saturati 12,5g

Proteine 53,5g

Glucide 56,5g din care zaharuri 5,4g

Fibra 4,2g

Sare 5,6g

Alergeni: gluten,peste,lapte,seminte

TOAST CU PROSCIUTTO CRUDO 90G

-focaccia 50g (produs congelat rapid,copt), (faina de GRAU, apa, uleiuri vegetale (seminte de rapita, palmier), drojdie, sare iodata, dextroza, zahar, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), aroma)

-prosciutto crudo 8g (CARNE DE PORC 94%, Sare, Arome, Condimente, DEXTROZA (GLUCOZA), Zahar, ASCORBAT DE SODIU (E301), NITRIT DE SODIU, NITRAT DE SODIU, FUM DE FAG)

-mozzarella 20g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag)

-mix de salate 10g (iceberg,rucola,spanac)

Toast cu prosciutto/100 gr

Valoare energetica 3264 kJ/ 779 Kcal

Grasimi 34,7g din care acizi grasi saturati 13,5g

Proteine 62,5g

Glucide 52,5g din care zaharuri 5,4g

Fibra 4,2g

Sare 9,6g

Alergeni: gluten,lapte,seminte



SALATA MARINE TIME 350G

-focaccia 50g (produs congelat rapid,copt), (faina de GRAU, apa, uleiuri vegetale (seminte de rapita, palmier), drojdie, sare iodata, dextroza, zahar, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), aroma)

-creveti 100g (produs congelat),(creveti, sare, apa, aditiv alimentar E160c)

-mix de salate 80g (valeriana,spanac,rucola,busuioc proaspat)

-avocado 50g (produs congelat),(Bucati de avocado Hass culese la maturitate deplina, taiate cuburi calibrate de aproximativ 2 cm, de culoare verde-galbui, cu textura cremoasa, gust unic specific soiului Hass, parfumat)

-rosii cherry 50g

-migdale 10g

-susan 3g

-dressing 50g (apa, ulei vegetal de floarea soarelui, otet din alcool, SMANTANA, zahar, pasta de tomate (3,6%), castraveciori, ardei gras rosu (2,1%), galbenus de OU* (1,8%), amidon modificat de porumb, sare, boabe de MUSTAR, sirop de zahar invertit, concentrat de sofran, agent de ingrosare (guma de xantan), arpagic, pudra de ceapa, suc concentrat de morcov, suc concentrat de ridichii, suc concentrat de lamaie, extract de drojdie, condimente, suc concentrat de coacaze negre, arome.)

Salata marine time/100 gr

Valoare energetica 5767 kJ/1381 Kcal

Grasimi 94g din care acizi grasi saturati 23,4g

Proteine 54,8g

Glucide 63,8g din care zaharuri 9,9g

Fibra 8,5g

Sare 3,8g

Alergeni: peste,ou,gluten,mustar,arahide,seminte



SALATA BEEF TIME 470G

- focaccia 50g (produs congelat rapid,copt), (faina de GRAU, apa, uleiuri vegetale (seminte de rapita, palmier), drojdie, sare iodata, dextroza, zahar, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), aroma)
- muschi de vita la gratar 80g (produs congelat)
- branza feta 30g (Lapte pasteurizat de oaie (minim 70%) si capra (maxim 30%), sare, cheag, culturi lactice, clorura de calciu)
- legume trase la tigaie 170g (vanata,dovleac,fasole verde(produs congelat) rosii cherry,condimente (sare,cimbru)
- mix de salate 70g (valeriana,spanac,rucola)
- dressing 50g (apa, ulei vegetal de floarea soarelui, otet din alcool, zahar, mustar integral (7%) (otet din alcool, boabe de MUSTAR (1,9%), apa, sare, vin alb, zahar, aroma naturala, acidifiant (acid lactic)), miere (4%), MUSTAR (3%) (apa, boabe de MUSTAR (0,6%), otet din alcool, sare, arome, condimente), galbenus de OU* (2,7%), amidon modificat de porumb, sare, suc concentrat de mere, sirop de zahar invertit, concentrat de sofran, agent de ingrosare (guma de xantan), suc concentrat de hibiscus, suc concentrat de lamaie, suc concentrat de morcov, antioxidant (calciu disodic EDTA), melasa, arome naturale)

Salata beef time/100 gr

Valoare energetica 4049 kJ/972g Kcal

Grasimi 55g din care acizi grasi saturati 27,4g

Proteine 55,8g

Glucide 64,7g din care zaharuri 8,8g

Fibra 4,5g

Sare 6,5g

Alergeni:ou,gluten,mustar,lapte,seminte de susan



SALATA AVOCADO TIME 360G

-focaccia 50g (produs congelat rapid,copt), (faina de GRAU, apa, uleiuri vegetale (seminte de rapita, palmier), drojdie, sare iodata, dextroza, zahar, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), aroma)

--avocado 50g (produs congelat),(Bucati de avocado Hass culese la maturitate deplina, taiate cuburi calibrate de aproximativ 2 cm, de culoare verde-galbui, cu textura cremoasa, gust unic specific soiului Hass, parfumat)

-mix de salate 70g (valeriana,spanac,rucola)

--prosciutto crudo 30g (CARNE DE PORC 94%, Sare, Arome, Condimente, DEXTROZA (GLUCOZA), Zahar, ASCORBAT DE SODIU (E301), NITRIT DE SODIU, NITRAT DE SODIU, FUM DE FAG)

-clementine 50g (mandarine, apa, zahar, acidifiant: acid citric)

-rodie 10g

-caju 10g

--mozzarella ciliagine 40g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice selectionate)

Salata avocado time/100 gr

Valoare energetica 8651 kJ/2069 Kcal

Grasimi 103,5g din care acizi grasi saturati 45,4g

Proteine 64,8g

Glucide 168,3g din care zaharuri 31,4g

Fibra 8,5g

Sare 12,3g

Alergeni: arahide,lapte,gluten



SALATA CHEESE TIME 320G

-focaccia 50g (produs congelat rapid,copt), (faina de GRAU, apa, uleiuri vegetale (seminte de rapita, palmier), drojdie, sare iodata, dextroza, zahar, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), aroma)

--mozzarella ciliagine 40g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice selectionate)

-parmezan 40g (lapte,sare,cheag)

-branza cu mucegai 20g (lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330), grasime in substanta uscata minim 48% (din care in produs finit 28%)

-nuci 20g

-rodie 10g

-stafide 20g

-mix de salate 70g (valeriana,rucola,spanac)

-struguri fara samburi 30g

Salata cheese time/100 gr

Valoare energetica 9960 kJ/2385 Kcal

Grasimi 149g din care acizi grasi saturati 71g

Proteine 87,8g

Glucide 134,3g din care zaharuri 73,4g

Fibra 8,5g

Sare 9,3g

Alergeni: gluten,arahide,lapte



SALATA CRISPY TIME 420G

- focaccia 50g (produs congelat rapid,copt), (faina de GRAU, apa, uleiuri vegetale (seminte de rapita, palmier), drojdie, sare iodata, dextroza, zahar, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), aroma)
- pui crispy 100g(produs tratat termic,congelat rapid) (piept de pui (63%),pane(faina de grau),apa,sare,boia de ardei dulce,apa,ulei vegetal de floarea soarelui,lizina,sare)
- mix de salate 90g (iceberg,spanac,rucola,valeriana)
- rosii cherry 50g
- fasole conserva Heinz 20g (Fasole (51%), rosii (34%), apa, zahar, amidon de porumb modificat, otet, sare, extracte din condimente, extract din plante aromate)

- Nachos Tortilla 5g (81% faina de porumb (Masa Harina), ulei de rapita, sare iodata.)
- ceapa rosie 20g

- Porumb 20g (porumb dulce boabe, apă, sare, zahăr)
- dressing 50g ((lapte pasteurizat, sare,smantana, corector de aciditate: acid citric (E330)sare,piper,otet,mustar)

Salata crispy time/100 gr

Valoare energetica 5718 kJ/1345 Kcal

Grasimi 63,5g din care acizi grasi saturati 25g

Proteine 43,3g

Glucide 163,3g din care zaharuri 20,9g

Fibra 7,5g

Sare 7,3g

Alergeni: gluten,ou,lapte,mustar



SALATA TONNO TIME 370G

-focaccia 50g (produs congelat rapid,copt), (faina de GRAU, apa, uleiuri vegetale (seminte de rapita, palmier), drojdie, sare iodata, dextroza, zahar, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), aroma)

-ton 60g (ton, ulei de masline, sare de mare)

-mix de salate 90g (iceberg,spanac,rucola,valeriana)

-fasole conserva Heinz 20g (Fasole (51%), rosii (34%), apa, zahar, amidon de porumb modificat, otet, sare, extracte din condimente, extract din plante aromate)

-ardei gras 10g

-masline 30g (Masline negre intregi fara samburi, apa, sare, ulei de masline extra virgin)

-ceapa rosie 20g

-lamaie 50g

-dressing 50g (Apa (37%), ulei rafinat de floarea soarelui (35%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), crema de usturoi 5% (usturoi, apa, sare, ulei rafinat de floarea soarelui, acidifiant (acid citric), amidon modificat, conservanti (sorbat de potasiu), metabisulfit de potasiu, agent de ingrosare (guma de xantan), zahar, otet, amidonuri modificate, sare, granule de usturoi, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), conservanti (sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), praf de OU (0.2%), ulei de usturoi, coloranti (beta caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA).)

Salata Tonno time/100 gr

Valoare energetica 4706 kJ/1283 Kcal

Grasimi 73,5g din care acizi grasi saturati 18,9g

Proteine 86,8g

Glucide 90,6g din care zaharuri 7,9g

Fibra 8,5g

Sare 7,8g

Alergeni: gluten,peste,mustar,ou



STEAK MUSCHI DE VITA 360G

-ciabatta 100g (produs congelat rapid,copt) (Făină de grâu, apă, ulei de măsline extravirgin, maia naturală (apă, făină T65), drojdie de cultură, sare)

-muschi de vita la gratar 230g (produs congelat) sare

-valeriana 40g

-rucola 5g

-spanac 10g

-rosii cherry 10g

- dressing 50g (apa, ulei vegetal de floarea soarelui, otet din alcool, zahar, mustar integral (7%) (otet din alcool, boabe de MUSTAR (1,9%), apa, sare, vin alb, zahar, aroma naturala, acidifiant (acid lactic)), miere (4%), MUSTAR (3%) (apa, boabe de MUSTAR (0,6%), otet din alcool, sare, arome, condimente), galbenus de OU* (2,7%), amidon modificat de porumb, sare, suc concentrat de mere, sirop de zahar invertit, concentrat de sofran, agent de ingrosare (guma de xantan), suc concentrat de hibiscus, suc concentrat de lamaie, suc concentrat de morcov, antioxidant (calciu disodic EDTA), melasa, arome naturale)

Steak muschi vita/100 gr

Valoare energetica 2698 kJ/ 649 Kcal

Grasimi 26,7g din care acizi grasi saturati 14g

Proteine 33,3g

Glucide 57,5g din care zaharuri 8,6g

Fibra 4,2g

Sare 1,66g

Alergeni: ou,gluten,mustar



MUFFIN CU CIOCOLATA 85G

(PRODUS CONGELAT)

Zahăr, ulei de floarea soarelui, făină de grâu, ou integral lichid, glazură de cacao [zahăr, ulei de palmier parțial hidrogenat, pudră de cacao degresat 15,5%, emulgator (E322, E492), aromă], apă, ciocolată menaj 1,9% [pudră cacao 44%, zahăr, dextroză, unt de cacao, emulgator (E322)], cacao pudră 1,5%, lapte praf, praf de copt [agent de întărire (E500), amidon din porumb, stabilizator (E450ii)]

Valori medii nutriționale /100 g de produs

1987 kJ/ 474 kcal

Grăsimi 26,9 g

Din care acizi grași saturați 2,3 g

Glucide 51,9 g

Din care zaharuri 33,3 g

Proteine 5,2 g

Fibre 0 g

Sare <0,1 g

CR% Consumul de referință pentru un adult obișnuit 8400 kJ/ 2000 kcal

Alergeni : gluten, lapte, sulfid

GOGOASA CU CIOCOLATA 61G

(PRODUS CONGELAT)

faina alba de grau (GLUTEN), apa, grasimi vegetale (palmier), ulei vegetal (floarea- soarelui), dextroza, drojdie, faina de SOIA, zer din LAPTE praf, agenti de afanare (E450, E500), sare iodata, emulsifianti (E471, E481), LAPTE praf degresat, colorant alimentar (E160a) si aroma. Glazura (26%): zahar, grasimi vegetale (cocos si sambure de palmier), pudra de cacao degresata 2%, LAPTE praf, arome, stabilizator (E492), emulsifiant (E322).

Valoare energetica/ 2038 kJ / 487 kcal

Grasimi 24 g din care acizi grasi saturati 13 g

Carbhidrati 61 g din care zaharuri 37 g

Proteine 5 g

Fibre 8,44 g

Sare 0,64 g

Alergeni : grau,lapte,soia,nuci,arahide si produse derivate



GOGOASA CU CAPSUNI 61G

(PRODUS CONGELAT)

Aluat dospit, prajit (63%): faina de GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, dextroza, zahar, drojdie, faina de SOIA, agenti de crestere: difosfat disodic , bicarbonat de sodiu, ZER pudra, sare, emulsifianti: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, GLUTEN de GRAU, praf de OUA, colorant: caroteni, LAPTE praf degresat, agent de tratare a fainii: acid ascorbic. Umplutura de capsune (24%): piure de capsune 35%, sirop de glucoza - fructoza, zahar, apa, amidon modificat din porumb, agent gelatinizant: pectine, corector de aciditate: acid citric, concentrat de morcov mov, aroma naturala. (Procentajul exprimat in umplutura). Decor (13%): glazura (zahar, grasime vegetala (palmier, samburi), LAPTE praf degresat, LACTOZA, emulsifiant: lecitina de SOIA, aroma naturala de vanilie), aroma naturala, colorant: carmin.

Valoare energetica/ 1330 kJ / 317 kcal

Grasimi 12 g din care acizi grasi saturati 5,1 g

Carbohidrati 45 g din care zaharuri 23 g

Proteine 5,3 g

Sare 0,88 g

Alergeni : gluten, grau, soia, lapte, oua, nuci

ECLER CU CIOCOLATA 80G

(PRODUS CONGELAT)

(Cremă de patiserie 22% (apă, zahăr, amidon modificat de cartofi, lapte praf integral, zer praf (lapte), agent de îngroșare: gumă de xantan), lapte semidegresat, ouă întregi pasteurizate provenite din ferme de pasări, crescute în aer liber, frișcă (frișcă, stabilizator: caragenan), făină de grâu, ciocolată neagră 6,4% (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant: lecitină din soia, aromă naturală de vanilie), ciocolată 5,9% (zahăr, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, unt de cacao), apă, zahăr, unt 4,3%, unt de shea, pudră de cacao, lapte praf degresat, ulei de floarea soarelui, zer praf (lapte), sare, emulsifiant: lecitine (floarea soarelui), arome naturale.)

Valoare energetica/ 312 kJ / 18 kcal

Grasimi 18 g din care acizi grasi saturati 10 g

Carbohidrati 30 g din care zaharuri 18 g

Proteine 6,1 g

Sare 0,88 g

Alergeni: gluten, lapte, ou, soia



COOKIE CU ZMEURA 70G **(PRODUS CONGELAT)**

(Zahăr, făină de grâu, ulei vegetal (de palmier, floarea-soarelui), alune de pădure, masă de cacao, făină de ovăz, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, sirop de glucoză-fructoză, sare, lactoză (lapte), agenți de afânare: E450, E500, emulgator: lecitină de floarea soarelui, colorant: caramel.)

Valoare energetica/ 2222 kJ / 531 kcal
Grasimi 31 g din care acizi grasi saturati 12 g
Carbohidrati 53 g din care zaharuri 29 g
Proteine 6,8 g
Sare 0,83 g

Alergeni : gluten,fructi cu coaja lemnoasa,lapte

COOKIE CU CIOCOLATA 70G **(PRODUS CONGELAT)**

(Faina de GRAU, zahar, grasime vegetala (pamier), ciocolata alba 10% (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, ZER pudra (din LAPTE), LACTOZA (derivata din LAPTE de vaca), emulsifiant:lecitina din floarea soarelui, extract de vanilie), fulgi de OVAZ, LACTOZA (derivata din LAPTE de vaca), zmeura deshidratata 1%, aroma, sare, agenti de afanare (bicarbonat de amoniu, bicarbonat de sodiu).

Valoare energetica/ 1988 kJ / 490 kcal
Grasimi 21 g din care acizi grasi saturati 12 g
Carbohidrati 21 g din care zaharuri 11 g
Proteine 5,6 g
Sare 0,83 g

Alergeni : lapte,gluten,alune,nuci,ou



COASTE DE PORC 800G

-coaste de porc gatita sous-vide (91%),apa,sare,maltodextrina,amidon de porumb modificat,regulator de aciditate (E311),sirop de zahar caramel,usturoi,piper,rosii pudra,zahar,dextroza,extract de condimente. Marinata(9%) : apa,zahar,pasta tomate,sirop de glucoza,aroma,ardei jalapeno,otet concentrate,amidon de porumb modificat,zahar ars,stabilizator E415,conservant E211,E202.

- Cartofi wedges 170g (preprajiti apoi congelati)

Ingrediente: cartofi,ulei de palmier,amidon modificat,faina de orez,condiment,sare,dextrina,maltodextrina,extract drojdie,aroma,agent de crestere E500 E450,agent de ingrosare E415

-Mix de salate 15g(salata iceberg,spanac,rucola)

-Sos italian cu usturoi 40g (apă, ulei rapiță, dextroză, amidon din porumb modificat, galbenus de ou, sare, zahăr, condimente (conține seminte de mustar), extract de condimente, agent îngroșare

-Sos BBQ 40g (Piure de tomate, zahăr, oțet, melasă, apă, amidon modificat, sare, muștar, maltodextrină, aromă de fum, condimente, usturoi)

--parmezan 5g (lapte,sare,cheag)

Valoare energetica 2655 kJ/ 633 Kcal

Grasimi 24,7g din care acizi grasi saturati 12g

Proteine 30,3g

Glucide 34,5g din care zaharuri 8,6g

Fibra 4,2g

Sare 1,66g

Alergeni: ou,gluten,mustar



ARIPIOARE DE PORC 600G

-Mini ciolan (aripioara) de porc marinata si gatita sous-vide 360g
(ciolan de porc fara sorici,sare,sirop de glucoza,dextroza,extracte de condiment)

- Cartofi wedges 170g (preprajiti apoi congelati)

Ingrediente: cartofi,ulei de palmier,amidon modificat,faina de orez,condiment,sare,dextrina,maltodextrina,extract drojdie,aroma,agent de crestere E500 E450,agent de ingrosare E415

-Mix de salate 15g(salata iceberg,spanac,rucola)

-Sos italian cu usturoi 40g (apă, ulei rapiță, dextroză, amidon din porumb modificat, galbenus de ou, sare, zahăr, condimente (conține seminte de mustar), extract de condimente, agent îngroșare

-Sos BBQ 40g (Piure de tomate, zahăr, oțet, melasă, apă, amidon modificat, sare, muștar, maltodextrină, aromă de fum, condimente, usturoi)

--parmezan 5g (lapte,sare,cheag)

Valoare energetica 2455 kJ/ 503 Kcal

Grasimi 20,7g din care acizi grasi saturati 8g

Proteine 20,3g

Glucide 30,5g din care zaharuri 6,6g

Fibra 3,2g

Sare 0,66g

Alergeni: ou,gluten,mustar